
__________________________________________________________________________________
EEMTI Antônio Reginaldo Magalhães de Almeida - Rua Projetada, S/N, Bairro Conjunto Habitacional
CNPJ 07.954.514/0221-02 – Potiretama/CE - Fone/Fax. (88) 34351078 – reginaldo@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NASESCOLAS

PERTENCENTES A CREDE 11

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022,
PRORROGADOPELOEDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRODE 2024.

Portaria Nº 003/2024- EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

DE 11 DEMARÇO DE 2024

O Diretor Escolar da EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA,
INEP 23234474, município Potiretama - Ceará, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no
Edital n.º 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE de 17 de fevereiro de 2022, prorrogado pelo edital
01/2024 de 31 de janeiro de 2024, RESOLVE: DIVULGAR o seguinte resultado SEGUNDA
ETAPA:

NOME
DISCIPLINA/
COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

JONIVÂNIA ALMEIDA DANTAS AEE 30,0 7,0 37,0
LUZIANA MAIA SILVA AEE 24,0 7,0 31,0

Potiretama-CE, 21 de março de 2024
Local e data

Assinatura do diretora


	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESS

